

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8 00093  
 Bacău, Judetul Bacău România  
 Cod TVA: RO 2816464

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8100580006  
 DATA: 29-09-2020



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr.ORD: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

5409 / 21.10.2020

Nr. ord.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1029038	DIBLU/SURUB FM-X5 10X160 64301B1016000	3,00	CUT	179,70	539,11	19	102,44
2	1031800	DIBLU / SURUB TMT 6X46 6500200604600	17,00	CUT	42,66	725,14	19	137,78
3	5003422	SURUBURI RIG. RIDURIT 35MM (1000BC)	3,00	CUT	38,08	114,23	19	21,70
4	1048565	DISC UNIV PT LEMN 115X1 TCW HLK 320027	5,00	BUC	32,51	162,56	19	30,89
5	1013649	RINDEA DIN AL PT. RIGIPS 250 LT25904	2,00	BUC	36,32	72,64	19	13,80
6	1010170	SET TRASAT PROF 1103	1,00	BUC	17,00	17,00	19	3,23
7	7014228	FIERASTRAU PT.RIGIPS 150MM LT 28660	3,00	BUC	17,97	53,90	19	10,24
8	1021012	PRAF CRETA ROSU 115GR 1-47-404	3,00	BUC	6,74	20,22	19	3,84
9	7006943	CUTTER PVC 18MM LT76185	5,00	BUC	1,50	7,52	19	1,43
10	1010169	REZERVA CUTTER 0020	9,00	BUC	2,63	23,67	19	4,50
11	1025399	CUTTER 18MM HOLZER 39-L1	4,00	BUC	2,69	10,76	19	2,04
12	1036385	CREION DE TAMPLARIE UNIOR 1299 617724D	10,00	BUC	1,77	17,65	19	3,35

Se achita cu: Dispozitie de compensare;CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 29-09-2020

1.764,40 335,24

Total de plata 2.099,64

Chitanță pentru comer.

DEDEMAN BUCURESTI 81

B-dul PALLADY THEODOR 50

BUCURESTI

29/09/2020 10:33:21  
 TAXA: 383 BON: 0004  
 TERMINAL ID: 41008554

**VÂNZARE**

Suma RON: 1948,72

PIN OK

N. secvential: 001383004

Cod autorizare: 706008

01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrati actul pentru control ulterior

**DECLARAȚIE DE CONȘTIINȚĂ**  
 DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de semnătură eliberată la livrarea produsului.